

## 十八、投标分项报价表

|  | 大类     | 考位            | 更新设备名称                          | 数量 | 单位 | 单价 (元)   | 合价 (元)    | 是否国产 |
|--|--------|---------------|---------------------------------|----|----|----------|-----------|------|
|  | 低压电工作业 | 科目二作业现场安全隐患排除 | K21 作业现场安全隐患排除实操考核设备            | 4  | 套  | 20900.00 | 83600.00  | 是    |
|  |        | 科目三安全操作技术     | K31 电气设备安装实操考核设备                | 10 | 套  | 19000.00 | 190000.00 | 是    |
|  |        |               | K32 低压开关柜实操考核设备                 | 2  | 套  | 80750.00 | 161500.00 | 是    |
|  |        |               | K33 临时用电系统实操考核设备                | 3  | 套  | 19000.00 | 57000.00  | 是    |
|  |        | 科目四作业现场应急处置   | K4 触电事故现场应急处置实操考核设备             | 3  | 套  | 11400.00 | 34200.00  | 是    |
|  | 高压电工作业 | 科目一安全用具使用     | K11 高压电工电力安全工器具与电工仪器仪表实操考核设备    | 4  | 套  | 57000.00 | 228000.00 | 是    |
|  |        | 科目二作业现场安全隐患排除 | K21 高压电工作业现场安全隐患排除实操考核设备        | 1  | 套  | 76000.00 | 76000.00  | 是    |
|  |        | 科目三安全操作技术     | K31 10/0.4kV 变配电系统(成套开关柜)实操考核设备 | 1  | 套  | 76000.00 | 76000.00  | 是    |
|  |        |               | K32 10/0.4kV 变配电系统(架空线路)实操考核设备  | 1  | 套  | 51300.00 | 51300.00  | 是    |

|            |                    |     |                          |   |    |          |          |   |
|------------|--------------------|-----|--------------------------|---|----|----------|----------|---|
|            |                    |     | 考核设备                     |   |    |          |          |   |
| 高处作业       | 科目一安全用具使用          | K11 | 高处作业安全用具实操考核设备           | 1 | 项  | 9500.00  | 9500.00  | 是 |
|            | 科目二作业现场安全隐患排除      | K21 | 高处作业零部件判废实操考核设备          | 1 | 套  | 6000.00  | 6000.00  | 是 |
|            |                    | K22 | 高处作业现场安全隐患排除实操考核设备       | 1 | 套  | 30400.00 | 30400.00 | 是 |
|            | 科目三安全操作技术(高处安装、拆除) | K31 | 移动平台实操考核设备               | 2 | 套  | 33250.00 | 66500.00 | 是 |
|            |                    | K32 | 吊篮实操考核设备                 | 2 | 套  | 40850.00 | 81700.00 | 是 |
|            |                    | K33 | 吊具实操考核设备                 | 2 | 套  | 38950.00 | 77900.00 | 是 |
|            |                    | K34 | 登杆登塔考核设备                 | 2 | 套  | 45600.00 | 91200.00 | 是 |
|            | 科目三安全操作技术(登高架设)    | K31 | 双排落地钢管脚手架实操考核设备          | 1 | 套  | 19000.00 | 19000.00 | 是 |
|            |                    | K32 | 双排钢管跨越架实操考核设备            | 1 | 套  | 19000.00 | 19000.00 | 是 |
| 熔化焊接与热切割作业 | 科目一安全用具使用          | K11 | 熔化焊接与热切割作业安全用具考位实操考核设备   | 1 | 项  | 9500.00  | 9500.00  | 是 |
|            | 科目二作业现场安全隐患排除      | K21 | 熔化焊接与热切割作业现场安全隐患排除实操考核设备 | 4 | 套  | 17100.00 | 68400.00 | 是 |
|            | 科目三安全操作技术          | K31 | 焊条电弧焊高处实操考核设备            | 2 | 工位 | 1900.00  | 3800.00  | 是 |
|            |                    | K34 | 气焊(气割高处)实操考核设备           | 2 | 工位 | 1900.00  | 3800.00  | 是 |

|   |                |    |                    |   |   |           |           |   |
|---|----------------|----|--------------------|---|---|-----------|-----------|---|
|   | 焊工考试<br>配套     | /  | 集中排风排烟集尘<br>除尘环保设备 | 1 | 项 | 7600.00   | 7600.00   | 是 |
|   |                | /  | 电源布线               | 1 | 批 | 5700.00   | 5700.00   | 是 |
| 考<br>试<br>设<br>备<br>更<br>新                                  | 智能辅助评分<br>硬件系统 |    | 智能辅助评分系统<br>硬件设备   | 2 | 套 | 198850.00 | 397700.00 | 是 |
|   | 灭火器选择和<br>使用   | K4 | 灭火器选择和使用<br>考试设备   | 3 | 套 | 3800.00   | 11400.00  | 是 |
|   | 创伤包扎           | K4 | 创伤包扎考试设备           | 1 | 套 | 3800.00   | 3800.00   | 是 |
|   | 双通道闸机          | /  | 双通道闸机              | 2 | 套 | 4750.00   | 9500.00   | 是 |
| 投标报价总计：¥1880000.00（小写）                                      |                |    |                    |   |   |           |           |   |
| 壹佰捌拾捌万元整（大写）  |                |    |                    |   |   |           |           |   |
| 本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 100 %。（此比例必须填写） |                |    |                    |   |   |           |           |   |
| 是否国产（具体参见招标文件第二章“投标人须知”第 33.2.2 条）：是国产                      |                |    |                    |   |   |           |           |   |

备注：

1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。
2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。
3. 本采购包中含有多产品时，供应商未填写本采购包中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到 80%的，将不享受本国产品价格评审优惠。